
建信发展-公开招标-JXFZ2023-XM0300-2023年下半年拖轮坞修-招标采购公告

（招标编号：JXFZ2023-XM0300）

       
项目所在地区：福建省,厦门市

一、招标条件

    本 2023年下半年拖轮坞修已由项目审批/核准/备案机关批准，项目资金来源为其他资

金/，招标人为厦门港务船务有限公司。本项目已具备招标条件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模：服务名称：2023年下半年拖轮坞修，数量：“厦港拖五号”进厂修理、“厦港拖

十八号”进厂修理、“厦港拖十九号”进厂修理、“骁龙 119”进厂修理；维修总周期：签订

合同后，“厦港拖五号”、“厦港拖十八号”、“厦港拖十九号”、“骁龙 119”每艘船舶进坞至

完成维修交付使用不超过 16天（包括码头停靠及在坞时间）。

范围：本招标项目划分为 1个标段，本次招标为其中的：

    (001)2023年下半年拖轮坞修;  

三、投标人资格要求

    (0012023年下半年拖轮坞修)的投标人资格能力要求：1．投标人应具备独立的法人资

格，并提供加载有统一社会征信代码的营业执照有效复印件（加盖公章，原件备查）。

2.投标人代表若不是企业法定代表人,须提供法人授权书原件及投标人代表的身份证复印件

（加盖公章，原件备查）。

3、投标人需具有满足船长 45米以上，型宽 12米以上的船坞/船排，需提供自有场所的产权

证明或提供租赁场所的租赁合同。

4、投标人根据海洋出版社出版的《2023年潮汐表》的 2023年 6-12月最高潮位，提供所服

务船坞可供有效利用的水深，有效利用的水深必须高于 4.6米以上。;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从 2023年 08月 11日 00时 00分到 2023年 08月 21日 17时 30分

获取方式：在线报名：2023年 08月 11日至 2023年 08月 21日，请登录《建信招标采

购平台》（网址：www.fjbidding.com）进行实名报名，报名及缴费成功之后，即可在线下载

标书，成功下载即为报名成功。（供应商如未在系统中注册的，请按系统要求注册后方可报



名，注册免费，且注册后可直接在线预览项目标书主要内容。注册网址：

https://www.fjbidding.com/register/supplier，对平台操作有任何疑问，请联系客服电

话：0592-5856311。） 报名联系人：张小姐，电话：0592-5856311，传真：0592-5856938。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2023年 08月 31日 09时 30分

递交方式：建信发展（厦门）采购招标有限公司（厦门市思明区吕岭路 1733号创想中

心 1801单元）开标厅纸质文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2023年 08月 31日 09时 30分

开标地点：建信发展（厦门）采购招标有限公司（厦门市思明区吕岭路 1733号创想中

心 1801单元）开标厅

七、其他

    以上信息或本项目的其它内容如有变更，建信发展（厦门）采购招标有限公司将通过《中

国招标投标公共服务平台》（网址：http://www.cebpubservice.com/）、《建信招标采购平台》

（网址：http://www.fjbidding.com/）等信息发布媒体通知，请各投标人在投标截止前留

意以上网站关于本项目的有关信息。

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为招标人纪检监察部门。

九、联系方式

   招 标 人：厦门港务船务有限公司                         

   地    址：厦门市东渡路 89号港吉大厦 3楼                             

   联 系 人：王体坤                             

   电    话：0592-5829267                              

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：建信发展（厦门）采购招标有限公司

   地    址： 厦门市思明区吕岭路 1733号创想中心 1801单元、1802单元、1803单元、

1805单元

   联 系 人： 傅工

   电    话： 13022063384

   电子邮件： fuyd@jianxinzb.com



招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2023-08-11T15:12:47+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-08-11T15:13:34+0800
	BJ
	ePolicy




